

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		sistema Tigris Alupex)				
53	7700504	'Comisa' perėjimas pres. su išoriniu sriegiu 26x1	vnt	24.000	7.6624	183.90
54	7700505	'Comisa' perėjimas pres. su išoriniu sriegiu 16x 1/2"	vnt	2.000	5.5405	11.08
55	N16P-0508	Čiaupų montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 20 mm)	vnt.	71.000	2.6492	188.09
56	2000	Čiaupai DN15	vnt	2.000	3.3007	6.60
57	260567	Čiaupai su išardoma jungtim	vnt	24.000	3.1829	76.39
58	88005003	Prietaisiniai čiaupai tipo Shell	vnt	45.000	4.1259	185.67
59	R61P-2642	Stovų sandarinimas	vnt.	72.000	4.4969	323.78
60	N22-487	Išipjovimas į ketinį (plieninį) vamzdyną ,kai prijungiamo vamzdžio skersmuo iki 50mm	vnt.	12.000	47.4127	568.95
61	R61P-2645	Nišų iškirtimas ir užtaisymas mūro sienose (inžinerinių tinklų, sumontuotų sienose, remontui) , užtaisant gipskartonio plokštėmis	m2	24.000	55.3449	1328.28
62	N20-506	Revizinių durelių montavimas k8=1.02	vnt	12.000	10.6709	128.05
63	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas (tvirtinimas specialiais fiksatoriais)	vnt.	22.000	9.8489	216.68
Skyriuje 1						18505.82
Žiniaraštyje 5						18505.82
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						3886.22
Iš viso žiniaraštyje 5						22392.04

Sudarė :Janina Lekavičienė

/Pavardė/

